Minningagjafasjóð Landsspítala Íslands. 

1. gr. 

Sjóðurinn heitir Minningagjafasjóður Landsspítala Íslands. 

2. gr. 
Sjóðurinn er stofnaður árið 1916 og hefir hann aukigzt siðan með fé því, 

er honum hefir gefizt til minningar um látna menn. 

3. gr. 

Sjóðurinn er nú að upphæð kr. 180.000.00 — eitt hundrað og áttatíu 
þúsund krónur. — Höfuðstól þennan, og það sem við hann kann að bætast, þar 

til Landsspitalinn tekur til starfa, má eigi skerða. 

Á. gr. 
Eftir að farið er að veita styrk úr sjóðnum, skal árlega leggja við höf- 

uðstól helming vaxta, þartil sjóðurinn er orðinn kr.

[...]

Gjafir, sem sjóðnum eru þegar gefnar, 

og síðar kunna að gefast, í einhverju sérstöku skyni, eða bundnar einhverju 
ákveðnu skilorði, koma þó eigi undir ákvæði þetta, enda sé gjöfin eigi minni 
en kr. 1000.00 — eitt þúsund krónur —. 

6. gr. 
Af eignum sjóðsins standa kr. 125.000.00 —- eitt hundrað tuttugu og 

fimm þúsund — í Útborgunardeild Söfnunarsjóðs Íslands. Aðrar eignir sjóðs- 

ins eru nú sem stendur geymdar í ríkisskuldabréfum, Jarðræktarsjóðsbréfum 
og í sparisjóðsdeild Landsbanka Íslands. Eignir sjóðsins skal á hverjum tíma 

seyma á þeim stað, sem tryggastur er talinn.

[...]

SKIPULAGSSKRÁ 

Minningarsjóðs hjónanna Guðrúnar Þórðardóttur og Kristjáns Albertssonar. 

1. gr. 

Sjóðurinn skal heita: „Minningarsjóður hjónanna Guðrúnar Þórðar- N garsj 
dóttur og Kristjáns Albertssonar“. 

2. gr. 
Sjóðurinn er stofnaður með kr. 336.00 — þrjú hundruð þrjátíu og sex 

króna — gjöf frá nokkrum vinum þeirra hjóna, í sambandi við sjötugs af- 

mæli Guðrúnar Þórðardóttur þann 6. janúar 1930.